DIRIG,
it

o Tl
- 11- 109>
DEL SBRVEL
TS TRA

Annotata al registro generale Oggetto: PIT 2° 2 - int. 133
ggnir 7063 Approvazione progetii d'internazionalizzazione redatti dalla Camera
In data ' - dgi Commercio in attuazione del bando relative alla misurs 6.06 3 -

2313
N°® Settore: 84/PIT

Data 09 -12 -03

BDIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 19... CAP.... DENOM.ccovcvonennnrvennee /

FUNZ.... SERV... INTERV...., %

e

“IL RAGIONIERE CAPO

L’anno 2003, il giorno nove del mese di dicembre, nell'ufficio del Setiore P.LT il
Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottate lg seguente determinazione:



Il sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: con decreto D.D.G. o 2733/651 del 3/10/2003, del Dirigente Generale del
Dipartimento Cooperazione Commercio ¢ Artigianato & stato approvaio I*accordo sottoscritto dal
Dipartimento Reg.le ed 1 responsabili dei Pit2,3,7,8,10e23, mobilitando la conseguente
dotazione finanziaria a valere sui fondi della sottomisura 6.06 ) del C.d.P. - P.O.R.Sicilia 2000 -
2006;

Che in data 28 novembre € stato firmato dat Sindaco di Ragusa, Dott. Antonino Solaring, quale
soggelto coordinatore del PIT n.2 da una parte e dal Dott. Riccardo Roceella dall’altra, legale
rappresentante della Camera Commercio Industria e Astigianato di Ragusa, un accordo ai senst
dell’art. 16 della fegge Regionale 1.10/91 per Vattuazione delia misura 6.06 a), con la quale viene
finanziato intervento 133 avente ad oggetto: « Attivazione di una rete telematica ¢ costituzione di
un network di animatori territoriali per internazionalizzazione nei campi dell’economia ¢ della
cultura presso 1 soggetti promotori del PIT ed altri soggetti del partenariato”™;

Che con il superiore accordo viene delegata la Camera di commercia di Ragusa alla redazione dei
progetii missione previsti nell’itervento 1333 del Pit 2,

Considerato che: la C.C.LAA. ha redaifo i seguenti progetti missione:
1. PROGETITO D INTERNAZIONALIZZAZIONE “SYEZIA” costituito da:
s Elaborato di progetto
= Scheda tecnica

2. PROGETTO 1 INTERNAZIONALIZZAZIONE “REGNO UNITO” costituito da:
¢ TFlahorato di progetio
o Scheda tecnica

Visto Uart. 47, comma 1, lettera G dello statuto di questo comune pubblicato sulla G.UR.S.n" 26
del 22. 05.93;

Visto Part. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
1. Approvare, per quanio specificato in premessa, i superiori progettl redatti dalia Camera

di Commercio Industria Artigianato  Agricoltura, da presentare all’ Assessorato
Regionale Covperazione Commercio ed Artigianato, in attuazione del bando relativo

Alla sottomnisura 6.06 a) entro 1a data del 10.12.03;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa pex it Comune

Allegafiz
Progetto “Svezia”
Progetto “Regno Unito”

Ii Dirigeqte
{ Ing. Francesco %@?dsmani }




SETTORE FINANZA B CONTABILITA'
g1 attesta la regolariti contakile di cui all’art. 33, co.l della
legge 142/90.

I, RESPONSABILE DI RAGIOHERIA
§i attesta la copertura fiaanziaria_-"'ﬁ

Ti, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA. .. 02000500

UFFICIO DEL SEGRETARIC CENERALE

Si esprime parere favorevole sulla ie;%atimité formale della

presente determinazione.

RBAGUBA. .. cavavws
IL, SEGRETARIO GENERALE

- 11 sottoscritteo Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al gindaco ed al Segretario
Generale.

FE T LI A AE ol _IL MESSO commizj;/

N-\é/’?; e ssf&y s ﬁ =5 /éé"’ TR A g fﬁxz—.«ﬂ

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindigato periodo di pubblicazione e cioe dalll;i2-0%, ,al,f%izgigM;
agart il o%

11, MEsSsS0 COMUNALE



